"ARETHVSAEVS", Adi. [Ἀρεθουσαῖος] "vt," Arethusaei latices Claud. de Rapt. Proserp. 2, 60 Quas Arethusaei latices, quas aduena nutrit Alpheus.

"ARETHVSIVS", Adi. Idem. "vt," Arethusia proles, "i. Syracusana." Sil. 14, 357.

"ARETINVS", a, um. "ab" Aretium, "quae Tusciae vrbs fuit, significat, teste" Fulgentio n. 53. [...]

== ARF ==

"ARFERIA", ae. Aqua quae inferis libabatur, seu Vas vini, quod adhibebatur sacris: et a Fero deducitur, Festus. "Est igitur" Arferia, "veluti" Adferia. "De" AR "pro" AD "posito, diximus supra in" AR.

== ARG ==

"ARGAEVS", "vid." ARGEVS.

"ARGANTHONIVS", [Ἀργανθόνιος] Cic. de Sen. 69 c. 19 Expectemus Tartessorum regis aetatem. [...]

"ARGATILIS", Auis est, cui nidus ex ligno ita absoluta intexitur pila, vt inueniri non possit aditus Plin. 10, 33 s. 50. "Sed Hard." Acanthyllis, "ex" Aristotele [Ἀκανθαλλίς.

"ARGEI", "vid. post" ARGOS.

"ARGEMA", ae. f. ἄργεμα, εἶτος; τὸ ἐτ ἄργεμον, οὐ, τὸ ἐτ [ἄργεμος, οὐ, ὅ] "est Morbus oculorum, dictus quum vicus circulus oculi infestat, quem Graeci Irin dicunt." [...]

"ARGEMON", "et" ARGEMONE, "et" ARGEMONIA. [ἀργεμόνη] "Herbarum species, vid." Plin. 24, 19, 25, 9, 26, 4 "et" 9, "it." 21, 23.

"ARGENNON", Argentum per candidum, Festus. ἄργεννός "nempe Candidum significat, vnde etiam" Argentum "appellatum est, quasi dicas aes" Argennum "s. candidum."

"ARGENON", Gemma est ex iaspidium genere Plin. 37, 9. Sed "Hard." s. 46 Sagenon "legit."

"ARGENTVM", i. n. [ἄργυρος, ἀργύριον] "Illud candidum, proxime ab auro expetitum, cuius historiam persequitur" Plin. 33, 6 s. 31. [...]

"ARGENTARIVS", a, um. "Varie ponitur, saepe in primis substantiue, et quidem per omnia genera." [...]

"ARGENTATVS", Adi. [ἀργυρικὸς, ἐπ'ἀργυροῦ] "Quod argento inductum est." [...]

"ARGENTEVS", Adi. [ἀργυροῦς] "Quod est ex argento, vt," Argenteus denarius Plin. 16, 3. [...]

"ARGENTEOLVS", Adi. "dimin." Plaut. Rud. 4, 4, 125 Post est sicilicula argenteola, et duae connexae manicalae.

"ARGENTACEVS", a, um. Creta argentacea Apic. 2, 2 "al." argentaria.

"ARGENTOSVS", [ἀργυρόδης] "Cui immistum est argentum" Plin. 33, 5 s. 29 Ita ferruminatur aurum, quod argentosum vocant, signumque est, si addita santerna nitescit.

"ARGENTIEXTEREBRONIDES", "Comicae lasciuiae nomen quasi proprium, qui argentum exterebrat, i. astu torquet" Plaut. Pers. 4, 6, 21.

"ARGENTIFEX", icis. Varr. de L. L. 7, 33 "negat" vt Aurificem, sic Argentificem "dici."

"ARGENTIFODINA", ae. [ἀργυρεῖον] "Argentaria, locus vbi foditur argentum." [...]

"ARGENTIANGINA", [ἀργυράγη] "Ficta non absurde vox, vt exprimat" Argyranthen, "qua laborasse Demosthenem aliquis clamauit, cum prae" Synanche "se verba facere contra Milesios posse, corruptus nempe ab illis, negaret." [...]

"ARGENTINVS", "Deus colebatur ab antiquis, sicut et" Aesculanus, "quem patrem illi posuerunt, quia prius aerea pecunia in vsu esse coepit, post argentea." [...]

"ARGESTES", ae. m. [Ἀργέστης] "Ventus ab occasu solstitiali flans." [...]

"ARGILETVM", [Ἀργιλήτρον] "ab Argo dictum, quod is eo venerit, ibique sepultus sit." [...]

"ARGILLA", ae. [ἄργιλος] "Terra tenax, qua figuli vtuntur." [...]

"ARGILLACEVS", Adi. [ἀργίλιος] "Similis Argillae." Plin. 17, 7 Est enim alba terra, rufa, columbina, argillacea.

"ARGILLOSVS", Adi. [ἀργιλόδης] "Quod abundat argilla." [...]

"ARGIPHONTES", ae. [Ἀργειφόντης] "dictus est Mercurius, quod Argum interemerit." Macrob. Sat. 1, 19. Arnob. 6 p. 709.

"ARGIRIPA", [Ἀργίριπα] "Vrbs Italiae, quam Diomedes condidit: quae primo dicta est" Argi, "post" Argiripa, "post" Arpi. Seruius in Aen. 11, 246.

"ARGITIS", idis. "Genus vitis." Columel. 3, 2 Minor argitis terrae mediocritate laetatur.

"ARGIVVS [1]", "vid." ARGOS, paullo infra.

"ARGO", ūs. f. [Ἀργὼ] "Nauis longa, qua Iason cum suis heroibus e tota Graecia delectis nauigauit in Colchum ad auferendum vellus aureum." [...]

"ARGONAVTAE", [Ἀργοναῦται] "Dicti sunt, qui in Argo nauigaverunt in Colchum, Iason videlicet, Castor, Pollux, Hercules, Telamon, Orpheus, reliqui, quorum insigni diligentia Catalogum texuit Burmannus in praefatione ad" Val. Flacci Argonautica. [...]

"ARGONAVTICA", n. pl. "Vocantur scripta eorum, qui de" Argonautis "scripserunt, vt" Val. Flacci "quod exstat, et Atacini, et Varronis, cuius opus perit."

"ARGOS", [Ἄργος τὸ] "Vetus et nobilis vrbs Achaiae." [...]

"ARGEVS", a, um. [Ἄργεῖος] "Pro quo recentiores maluerunt" ARGIVVS, "qui est" Argis. [...]

"ARGIVVS [2]", Adi. [Ἄργεῖος] "pro eo, qui est" Argis, "posuit" Cic. Brut. 50 c. 13 [...]

"ARGVS [1]", Adi. antiq. "pro" Argiuis, "auctore" Non. 8, 34 Plaut. Amph. (Prol. 98) Amphitryo natus Argus ex Argo patre. [...]

"ARGOLIS", idis. f. [Ἄργολίς] "Argiua." Ouid. Met. 9, 276 -- at longis anxia curis Argolis Alcmene. "Hinc"

"ARGOLICVS", Adi. [Ἄργολικός] Virg. Aen. 2, 177 -- Argolicis exscindi Pergama telis.

"ARGOVS", Adi. [Ἄργῶος] "Idem." Hor. Epod. 16, 57 Nonhuc Argoo contendit remige pinus. Argoa auxilia, "i. Argonautarum" Valer. Flac. 6, 731.

"ARGVMENTVM [1]", "vid. post" ARGVO.

"ARGVMINOS", "i. Herba, al. Mercurialis." Apul. de Herb. c. 82.

"ARGVO", ui, utum, ere. [αἰτιάω, ἐλέγχω] "Ostendere, Accusare, Conuincere." [...]

"ARGVENS", Partic. [ἐλέγχων] Plin. 2, 12 Quo in metu fuisse Stesichori et Pindari vatum sublimia ora, palam est deliquio Solis: et in Luna veneficia arguente mortalitate.